
1 

 

Основна школа ''Доситеј Обрадовић'' 
26230 Омољица 
Трг Светог Саве бр.3 
Бр.325 
Датум: 26.03.2020.год.                                                   Број јавне набавке: ЈНМВ/У-1/2020 
 
 
На основу члана 108.Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015 – даље: Закон) доносим: 
 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ УСЛУГА 

обликоване по партијама 
Реализација екскурзија ученика ОШ''Доситеј Обрадовић'' Омољица 

за школску 2019/2020.годину 
РЕДНИ БРОЈ ЈНМВ/У-1/2020 

 
I.УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈE за партијe  1, 2, 3, 4, 5 и 6 понуђачу ''Plana Tours’’ д.o.o., са 
седиштем у Великој Плани, ул. Светозара Марковића  бр.5, понуда број: 1 – за партију  
1 од 12.03.2020.године; понуда број: 2 – за партију 2  од 12.03.2020.године; понуда број: 
3 – за партију 3 од 12.03.2020.године; понуда број: 4 – за партију 4 од 
12.03.2020.године; понуда број: 5 – за партију 5 од 12.03.2020.године и понуда број: 6 – 
за партију 6 од 12.03.2020.године код наручиоца – Основне школе ''Доситеј Обрадовић'' 
26230 Омољица, Трг Светог Саве бр.3 заведене под бројем 312 од 17.03.2020.године. 
 
II.Школа задржава право да одустане од закључења уговора са изабраним понуђачем 
уколико одзив ученика буде мањи од 60% ученика по разреду.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац – Основна школа ''Доситеј Обрадовић'' 26230 Омољица, Трг Светог Саве 
бр.3 је дана 28.02.2020.године донела Одлуку о покретању поступка јавне набавке 
мале вредности услуга обликоване по партијама – Реализација екскурзија ученика ОШ 
''Доситеј Обрадовић'' Омољица за школску 2019/2020.годину бр.ЈНМВ/У-1/2020. 
 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу јавних набавки, интернет адреса 
http://www.portal.ujn.gov.rs/ и на интернет страни Наручиоца: osobradovic.weebly.com 
дана 09.03.2020.године.   
 
Рок за подношење понуда: 17.март 2020. године до 17:00 часова. Јавно отварање 
понуда обављено је дана 17.марта 2020.године у 17:20 часова, у просторијама 
Наручиоца – Основне школе ''Доситеј Обрадовић'' 26230 Омољица, Трг Светог Саве 
бр.3 
 
Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања Записника о отварању 
понуда бр.313/1 – за партију 1; 313/2 – за партију 2; 313/3 – за партију 3; 313/4 – за 
партију 4; 313/5 – за партију 5; 313/6 – за партију 6  од 17.03.2020.године, Комисија за 
јавну набавку је приступила стручној оцени понуда датој у Извештају од 
19.03.2020.године. 
 
У Извештају о стручној оцени понуда Комисија је констатовала следеће: 
 
1.Предмет и процењена вредност јавне набавке: 
 
Предмет јавне набавке је набавка услуга – Реализација екскурзија ученика ОШ''Доситеј 
Обрадовић'' Омољица за школску 2019/2020.годину обликована по партијама. 

http://www.portal.ujn.gov.rs/


2 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: : 63510000 – Услуге путничких агенција и 
сличне услуге  
Предмет јавне набавке је обликован по партијама: 
Партија 1 – Реализација екскурзије припремни предшколски програм (ППП) 
Партија 2 – Реализација екскурзије ученика I разреда 
Партија 3 – Реализација екскурзије ученика II и III  разреда 
Партија 4 – Реализација екскурзије ученика IV разреда 
Партија 5 – Реализација екскурзије ученика V и VI разреда 
Партија 6 – Реализација екскурзије ученика VII разреда 
 
Укупна процењена вредност: 1.500.000,00 динара без ПДВ-а, односно 1.800.000,00 
динара са ПДВ-ом. 
 
2. У поступку јавне набавке учествоваo је jедан понуђач. 
 
3. Основни подаци о понуђачима – по позиву је конкурисао укупно 1 понуђач за партије 
1, 2, 3, 4, 5 и 6 и то: 

Ред. 
бр. 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Назив или шифра понуђача Датум пријема Час 

 
1. 
 

 
312 

’’Plana Tours’’ д.о.о., 11320 
Велика Плана, Светозара 
Марковића бр.5 

 
17.03.2020. 

 
12,50 

Неблаговремених понуда нема. 
 
4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: 

Ред
.бр. 

Дел. 
Број 

Назив или шифра 
понуђача 

Разлог из ког је понуда 
одбијена 

Понуђена цена без 
ПДВ-а 

- - - - - 

 
5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 
6. Ранг листа понуђача: 

Ред. 
бр. 

Дел.бр. Назив / шифра 
понуђача 

Комплетност Понуђена цена без ПДВ-а 

1. 312 ’’Plana Tours’’ д.о.о., 
11320 Велика Плана, 
Светозара 
Марковића бр.5 

Понуђач доставио 
комплетну 
документацију и 
најнижу понуђену 
цену за партије 1, 
2, 3, 4, 5 и 6 

Партија 1 –Реализација 
екскурзије припремни 
предшколски програм 
(ППП) 
Цена екскурзије по 
ученику са свим 
трошковима 2.441,66 
динара 
Партија 2 – Реализација 
екскурзије ученика I 
разреда 
Цена екскурзије по 
ученику са свим 
трошковима 2.150,00 
динара 
Партија 3 – Реализација 
екскурзије ученика II и III 
разреда 
Цена екскурзије по 
ученику са свим 
трошковима 2.250,00 
динара 



3 

 

Партија 4 – Реализација 
екскурзије ученика IV 
разреда 
Цена екскурзије по 
ученику са свим 
трошковима 1.950,00 
динара 
Партија 5 – Реализација 
екскурзије ученика V и VI 
разреда 
Цена екскурзије по 
ученику са свим 
трошковима 1.941,66 
динара 
Партија 6 – Реализација 
екскурзије ученика VII 
разреда 
Цена екскурзије по 
ученику са свим 
трошковима 2.100,00 
динара 
 

 7. Понуђач којем се додељује уговор: 
 
Комисија за јавну набавку констатује да је за партију 1 – Реализација екскурзије 
припремни предшколски програм (ППП); за партију 2 – Реализација екскурзије ученика 
I разреда; за партију 3 – Реализација екскурзије ученика II и III разреда; за партију 4 – 
Реализација екскурзије ученика IV разреда; за партију 5 – Реализација екскурзије 
ученика V и VI разреда и за партију 6 – Реализација екскурзије ученика VII разреда 
најповољнија понуда понуђача: ’’Plana Tours’’ д.о.о., 11320 Велика Плана, Светозара 
Марковића бр.5 , те предлаже наручиоцу да њему додели уговор. 
 
На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев 
за заштиту права у року од пет дана од дана њеног објављивања на Порталу јавних 
набавки. Захтев се подноси наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој 
комисији за заштиту права у поступку јавних набавки у складу са чланом 149. Закона. 
   

                                                                  Директор: 
                                                                                       _____________________ 

                                                                                           Владимир Ристић, проф. 
 
 

 
 

 
 
 


